令和７年 10 月 28 日

麹町支部会員 各位

東京税理士会麴町支部

支部長 木 南  誠

各種会議・年末講演及び忘年会開催のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当支部の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多忙の折りとは存じますが、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 開 催 日

令和７年１２月１５日（月）

２ 場 所

丸の内二重橋ビル（千代田区丸の内３－２－２）

《会議・研修》５階 東京商工会議所渋沢ホール  《忘年会》７階 東京會舘

３ 詳  細

会合等区分  時  間 会 場 議   題   等

第２回 常会 13：45～14：15

東京商工会

議所５階

渋沢ホール

賀詞交歓会開催要領ほか

支部推進会議 14：15～14：30 日税共済会 森専務理事

綱紀監察講話 14：35～15：05 講師：久保田英夫氏

年末講演会 15：20～16：50
講師：森永康平氏

日本経済の現状～中小企業の生存戦略～

忘 年 会 17：10～19：10
東京會館

7階 ﾛｲﾔﾙ

ゲスト：まねだ聖子さん

会費５千円（当日会場にてお預かりします）

４ 出欠回答

 お手数ですが、出席をご希望の方は、「出欠連絡票」により、１１月１４日（金）までに

メール又はＦＡＸにてお申込みをお願いします。

ＦＡＸ：０３－３２３７－１５６９ ・ メール：info@tz-koji.jp